CORP., sociedad panameña, representada por el señor Rafael Vilarrasa Canton
en su condición de Apoderado, conforme al documento adjunto, ha cedido y
transferido a favor de Juan Vilarrasa Cantón, de nacionalidad española y
domiciliado en España, la propiedad de la cantidad de 66.181 (sesenta y seis mil
ciento ochenta y una) acciones ordinarias y nominativas de USD. 1 (Un dólar)
cada una emitidas por HOLDINGPESAS.A.

La cesión se ha efectuado con todos los derechos inherentes a las acciones

transferidas, sin reserva alguna, incluyéndose las acciones que se liberen y
procedande las cuentas patrimoniales de la Compañía.